CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 539/2017

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio de

ofícios a Phelipe Guichardi e Lobão, congratulando pelo sucesso de mais uma

edição da Copa Verão de Futebol Society, realizado no campinho da mina.

Sala das Sessões, 24 de abril de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB